12) Matisconciisil Matcchavcnsi Ali.

(i) Fortc « Tornacensi w.

(2) Foitc « Sedmicnsi » =: Sittcn.

(0 Forsitan idem, de quo Eubel Avign. i)bcd. 596.

(1) \'idctur essc fr. CJuilelnuis Sudrc, de quo supra pag. 12 1. yO.
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l^ro domino Aloislo qaonclani rege l"raiicie ultimo defuncto quilihet

sacerdos unam missam.

Pro domino episcopo Vasionensi, et domina lohanna de P>ritannia,

eL domina de Balescho, quiiibet sacerdos unam missam.

5 Item pro magistro Theobaldo de Burdone , et hiis
,
pro quibus in-

tendit domina (domina) comitissa Bruvi, quilibet saccrdos unam missam.

Pro qualibet aatem missa superius posita quilibet trater clericus

non sacerdos dicat septem psalmos cum litaniis , et quiiibet tVclter con-

versus centum Pater noster et totidem Ave Marla dicere teneatur.

10 Sentencias iudicum approbamus.

Committimus omnibus et singulis provincialibus ac vicariis genera-

libus eorundsm, ut quibuscumque redeuntibus ad obedienciam nostri or-

dinis penas sibi quomodocumque debitas valeant reiaxare et absolvere a

quibuscumque sentenciis et [super] irregularitatibus, quantum nostra in-

>5 terest, in omnibus premissis et aliis dispensare.

Salve Regina et litanie more solito dicantur ; et ad antiphonam

« Sub tuum presidium ^ fratres tiectent genua, ut fuit in multis prece-

dentibus capitulis ordinatum.

Sequens generale capitulum assignamus post duos annos in con-

20 ventu Ruthenensi de provincia Tholosana in festo pentecostes celebran-

dum ; et volumus et ordinamus
,
quod nullus frater ad ipsum veniat

sine licencia speciali magistri ordinis reverendi. Diffinitores autem, qui

in ipso diffinire habent, intrent capitulum dominica infra octavam ascen-

sionis domini. NuUus aul;em alius frater, sociis diffinitorum exceptis, lo-

25 cum intret capituli eiusdem ante feriarri sextam, festum pentecostes im-

mediate precedentem.

Expliciunt acta capituli generalis apud Avenionem celebrati anno et

die superius annotatis.
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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

HEG SUNT ACTA CAPITULl GRNKRALIS
APUD RUTHKNAM DK PROVINGL\ THOLOSANA

ANNO DOMINI • M°. GCC". LXKr- Vlir. GELEBRATI.

Iste sunt absoluciones. 5

Absolvimus hos priores conventuales Valentinum et Urgellensem de

provincia Aragonie, ec approbamus absolucionem factam de priore Iler-

densi eiusdem provincie per fr. Petrum Corregerii, magistrum ac priorem

provincialem Aragonie (i).

Item. De provincia Tholosana Castrensem, Rivensem, Caturcensem, lo